An idem qui GLYCON p.

ARISTUS AN IDEM qui p.

Ejus emplastrum nigrum (u).

ZOPYRUS Gordienus medicus, cujus medicamentum adversus hydrophobiam exstat, apprime ridiculum (x). Apud ORIBASIIUM (y) etiam locus est de iis, quæ ulcus inducunt, quæ adstringunt (z). An is fuerit ZOPYRUS ALEXANDRI f. ALEXANDER medicus RHODIO dictus (*)? an idem cum ZOPYRO, p. 21. 22, §. XVI.

§. XXIII. SCRIBONIUS LARGUS.

APULEII CELSI discipulus (a).

Cum librum suum C. JULIO CALLISTO, celebri CLAUDII liberti dicaverit, cum CLAUDIUM in Britanniam exercitum ducentem (b) comitatus sit; cum MESSALINÆ (c) dominæ meminerit, nihil in ætate sua incertum habet. ASCLEPIADEM suum citat (d); cæterum ita scripsit, ut propior sit empirico, passim etiam

- (l) L. VII. c. 3.
 (m) L. VI. c. 5. 14.
 (n) C. 12.
 (o) L. c. 17. c. 152.
 (p) SCRIBON. c. 72.
 (q) C. 76.
 (r) *Compos. sec. gen.* L. IV.
 (s) SCRIBONIUS c. 74.
 (t) C. 75.
 (u) C. 77.
 (x) C. 43.
 (y) L. XIV. c. 58.
 (z) C. 61.
 (*) In LARG. p. 252.
 (a) C. 43.
 (b) C. 42.
 (c) C. XI.
 (d) C. 75.

etiam improbables medicamentorum successus laudaverit, ut in epilepsia eboris (e) cum melle, testudinis sanguine &c. masculæ, si puer fuerit, feminæ si puella. Multum tamen laboravit, ut veras compositiones colligeret (f). Negat quemque ex hydrophobia sanatum (g), dum interim absurdum a muliercula acceptum medicamentum proponit (h). Adversus calculum millepedes laudat (i).

Multa habet chirurgici argumenti medicamenta, collyriorum formulas & emplastrorum. Remedia ad cancrum, anum prolapsum, ad hæmorrhoides malignata, acopa.

Plurcula ejus medicamenta GALENUS repetiit, emplastrum digerens (k), & aliud (l), ad hæmorrhoides (m), ad palpebras scabras (n), ad ozænam (o), passillum stypticum (p); adde alios locos (q). Citat eum ASCLEPIADES junior (r).

Cum nunc rarissime, si unquam, GALENUS latinum scriptum citaverit, factum est, ut JANUS CORNARIUS suspicatus sit, SCRIBONIUM Græce scripsisse, cum præterea adeo barbara sit SCRIBONII dictio, ut non putes, quemquam CLAUDII ævo potuisse usque adeo ruditer scripsisse. Vide phrasas *remediare multas* (s) *hereditates*, *remediari* (t). Multa contra RHODIUS; & certe auctor in *prefatione* dicit latine se scripsisse. Verum ea *prefatio* potuit a barbaro traductore vitata esse. MARCELLUS plurimum SCRIBONIO usus est.

§. XXIV. MEDICI OCULARII.

Aliquos jam recensuimus, ut EUELPIDEN, HERMIAM, forte & HERONEM, & ANTIOCHUM, & ATIMETUM. Alios conjunctos dicemus, quorum ætas partim ignoratur, partim definiiri potest. Frequens eorum & in marmoribus memoria est, & in libris. In magnis enim urbibus solent chirurgi aliis & aliis artis partibus solis se dicare. In uno MARTIALIS epigrammate dentarius medicus dicitur CASELLIUS, & uvam curans FANNIUS; & herniarius chirurgus HERMES; denique qui oculorum pilis prospiciat HYGINUS, & qui servorum stigmata delet, HEROS. SEX. POMPEIUS SEX. L. POMPEII TONSOR GRUT.